
   

                 DETERMINAZIONE N. 371  del 13 marzo 2014 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C.  
GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 

 
Direttore dott. Federico Bonisoli 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE A SVOLGERE ATTIVITÀ FORMATIVA E DI 

ORIENTAMENTO (STAGE) ALLA SIG.NA NICOLETTA BONANNO PRESSO LA 
S.O.C. FORNITURE E LOGISTICA DELL’A.S.L. VCO DI OEMGNA. 

 
 

 
 



   

                 DETERMINAZIONE N. 371  del 13 marzo 2014 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che non vi sono spese rientranti nel budget attribuito alla S.O.C. Gestione delle 
Forniture e della Logistica. 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento. 
 
 
 Data 13 marzo 2014. 
                                                                 Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                      Forniture e della Logistica 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                       (dott. Federico Bonisoli) 
                                                  
 

                                            
 

 



   

                 DETERMINAZIONE N. 371  del 13 marzo 2014 

3 di 5 

 
 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA 
LOGISTICA 

 
 
Premesso che in data 24 febbraio 2014 è stata stipulata la Convenzione n. 
39/2014/DISEI tra l’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro”  -
Dipartimento di Studi per l’Economia e l’Impresa - e l’A.S.L. VCO di Omegna, volta 
all’effettuazione di progetti formativi e di orientamento degli studenti universitari. 
 
Dato atto che nell’ambito della suddetta Convenzione è previsto un progetto formativo e 
di orientamento riguardante la sig.na Nicoletta Bonanno, frequentante il Corso di Laurea 
in Economia Aziendale, da effettuarsi presso la S.O.C. Forniture e Logistica dell’A.S.L. 
VCO, per un periodo di mesi tre. 
 
Rilevato che il ruolo di tutor risulta affidato al direttore della S.O.C. Forniture e Logistica, 
dott. Federico Bonisoli. 
 
Dato atto che la sig.na Nicoletta Bonanno usufruisce di copertura assicurativa fornita 
dall’Università sia per ciò che riguarda la responsabilità civile che gli infortuni. 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali. 
 

 

DETERMINA 
 
 

1. di autorizzare la sig.na Nicoletta Bonanno, iscritta al terzo anno del Corso di Laurea 
in Economia Aziendale presso l’Università degli Studi del Piemonte Orientale 
“Amedeo Avogadro”, di effettuare un progetto formativo e di orientamento (stage), 
nel periodo 6 marzo 2014 – 5 giugno 2014, con limite di 20 ore settimanali, presso la 
S.O.C. Forniture e Logistica, individuando il sottoscritto dott. Federico Bonisoli quale 
tutor, che provvederà alla supervisione dell’attività inerente il progetto medesimo. 

 
2. di dare atto che la sig.na Nicoletta Bonanno è in possesso di idonea copertura 

assicurativa, esonerando così l’A.S.L. da ogni responsabilità, e che la medesima è 
vincolata al rispetto della disciplina vigente in materia di riservatezza, con particolare 
riguardo al disposto del D. Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di 
protezione di dati personali”. 

 
3. di dare atto, infine, che dal presente provvedimento non deriva all’A.S.L. VCO  alcun 

onere di spesa. 
 
 
 



   

                 DETERMINAZIONE N. 371  del 13 marzo 2014 

4 di 5 

 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 
 
 
Data, 13 marzo 2014                                     Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                          Forniture e della Logistica 
                                                                     Responsabile del Procedimento 
                                                                          (dott. Federico Bonisoli) 
 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 

________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

                 DETERMINAZIONE N. 371  del 13 marzo 2014 

5 di 5 

 
  

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V X SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

